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1. УЧEСНИЦИ ВO РEAЛИЗAЦИJAТA НA ПРOEКТOТ  

 

(Имe и прeзимe, нaучнo/нaстaвнo-нaучнo звaњe, мaтичнa институциja) 

 

a) Глaвeн истрaжувaч:  

 

1. проф. д-р Катерина Хаџи-Велкова Санева 

                         (Факултет за електротехника и информациски технологии, УКИМ - Скопје) 

2. проф. д-р Diana Stoeva 

                         (Austrian Academy of Sciences, Acoustics Research Institute) 

 

б) Сoрaбoтници – истрaжувaчи: 

 

1. доц. д-р Сања Атанасова         

   (Факултет за електротехника и информациски технологии, УКИМ - Скопје) 

2. Dr. Peter Balazs 

   (Austrian Academy of Sciences, Acoustics Research Institute) 

3. проф. д-р Зоран Хаџи-Велков  

   (Факултет за електротехника и информациски технологии, УКИМ - Скопје) 

4. доц. д-р Бојан Пранговски  

   (Машински факултет, УКИМ - Скопје) 

5. Dr. Nicki Holighaus                

   (Austrian Academy of Sciences, Acoustics Research Institute)  

6. доц. д-р Павел Димовски    

   (Технолошко-металуршки факултет, УКИМ - Скопје) 

7. доц. д-р Даниел Велинов       

   (Градежен факултет, УКИМ - Скопје) 

8. Dr. Zdeněk Průšа   

   (Austrian Academy of Sciences, Acoustics Research Institute) 

 

в) Сoрaбoтници – млaди истрaжувaчи 

 

1. М-р Јасмина Вета Буралиева 

(студент на трет циклус на студиската програма „Математички науки и примени“ на 

ПМФ, УКИМ - Скопје)  

2. Билјана Станоевска  

(студент на втор циклус на студиската програма „Применета математика и актуарство“   

на ФЕИТ, УКИМ - Скопје) 

 

 

 

 

 

 

 
 


